

מ"ת 11456/01/17 - מדינת ישראל נגד אדהם גבראן

22 פברואר 2017

בית משפט השלום לתעבורה בירושלים
מ"ת 11456-01-17 מדינת ישראל נ' גבראן
11455-01-17
מספר פל"א 44411/2017

לפני כבוד השופטת שרית זוכוביצקי-אורי
המבקשת מדינת ישראל

נגד המשלב אדהם גבראן

נוכחים:

ב"כ המבקשת: עו"ד לילך ניסן

ב"כ המשיב: עו"ד ארווה חליחל

המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

המאשימה תפנה את בית משפט ותגיש את הרישום הפלילי ובית משפט יתיחס לכל אחת מהעבירות.

ניתנה והודעה היום כ"ו שבט תשע"ז, 22/02/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זוכוביצקי-אורי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפני בקשה למעצר בית מלא של המשיב.

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המיחס לו עבירות של נהיגה ברכב ללא רשיון נהיגה מעולם, נהיגה ברכב ללא ביטוח ונהיגה תחת השפעת משקאות משכרים.

אין מחלוקת בענין היות המשיב בלתי מורשה.

לטענת המבקשת יש בתיק ראיות לכאורה לביצוע העבירה העולים מדוח הפעולה באכיפת איסור נהיגה בשכרות.

לטענתה, מן המשיב נשקפת מסוכנות המחייבת מעצר בית לנוכח הרשעתו בעבירה דומה של נהיגה ללא רשיון נהיגה, ועברו הפלילי המכביד.

ב"כ המשיב טענה לכרסום בראיות המבקשת בכל הנוגע לנהיגה בשכרות. לטענתה מדובר בשכרות ברף הנמוך שכן אין בחומר הראיות בדיקה מדעית. כמו כן טענה שהחשוד לא נחקר ולא היתה לו הזדמנות להשיב לחשדות המיוחסים לו. בנוסף טענה ב"כ המשיב כי אין ליחס למעשיו של המשיב חומרה יתירה היות וגזר הדין בענין נהיגה ללא רשיון ניתן בהעדרו ועל כן זו פעם ראשונה שנשפט בבית משפט על עבירה זו.

לטענתה ניתן לאין את המסוכנות הנשקפת מהמשיב בהפקדת ערבות, בחתימה על התחייבות וחתימה של ערבים הנמצאים באולם.

לאחר שעיינתי בחומר החקירה אני סבורה כי קיימות ראיות לכאורה להוכחת אשמתו של המשיב במיחוס לו בכתב האישום. יחד עם זאת אכן אין בחומר החקירה תחקור חשוד או חקירה אחרת שבוצעה באזהרה.

לאור העדר בדיקה מדעית ולאחר שעיינתי בדוח פעולה באכיפת איסור נהיגה בשכרות, לא מדובר בשכרות ברף הגבוה, אם כי הצטרפותה לעבירה של נהיגה בלתי מורשית מעידה על מסוכנות.

מי שנוהג ללא רשיון נהיגה מתקיימת לגביו חזקת המסוכנות.

המשיב שלפני נתפס נוהג ללא רשיון זו הפעם השניה ובמקרה זה חברה לעבירה זו גם נהיגה בשכרות.

אני סבורה כי אין די בהפקדת ערבויות ויש מקום למעצר בית מלא, בנסיבות המקרה.

יחד עם זאת, לא אתנגד ליציאת המשיב לעבודה, תחת פיקוח של מפקח מתאים בכל שעות היום.

לפיכך, ועד שלא תימצא חלופה אחרת, אני מורה על מעצר בית מלא של המשיב בתנאים הבאים, אשר יחולו עד לתום ההליכים:

1. המשיב ישהה במעצר בית מלא בהר הזיתים 32, ירושלים.

2. הפקדה בסך של 2,000 ₪. המשיב יפקיד בתוך 10 ימים.

3. ערבות עצמית בסך של 7,000 ₪.

4. ערבות צד ג' של 2 מפקחים בסך של 5,000 ₪ כל אחת.

ניתנה והודעה היום כ"ו שבט תשע"ז, 22/02/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זוכוביצקי-אורי , שופטת